Juntada de Outras Petições realizada nesta data.
{Movimento Gerado pelo Advogado: KELLY CHRYSTIAN
SILVA MENENDEZ - 2592}

Secretaria Não

13/01/2022

11:47:04

Juntada {Juntada >> Documento}
Certifico e dou fé que, confeccionei alvará judicial para o
perito Andey Sorrilha no valor de R$ 1.250,00 ( Hum mil,
duzentos cinquenta reais), referente aos processos, cuja
lista segue anexo 

{Via Movimentação em Lote nº 202200005} 

Juntada de Certidão

Secretaria Não

15/12/2021

10:32:41

Ato Ordinatório {Ato Ordinatório}
...Juntado o laudo pericial, cientifiquem-se as partes,
ressaltando a possibilidade dos assistentes técnicos